
Российская    Федерация 

Орловская область 

Должанский поселковый Совет народных депутатов 

 
РЕШЕНИЕ  

 

 

22.03.2017г. № 25 

 

 О внесении изменений в решение 

Должанского поселкового Совета 

народных депутатов от 3 октября   2016 

года    № 6 «О ликвидации  

Администрации городского поселения 

Долгое Орловской области» 

Принято на девятом заседании 

Должанского поселкового Совета 

народных депутатов 

 

В целях актуализации правовой базы городского поселения Долгое, 

Должанский поселковый Совет РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Должанского поселкового Совета народных 
депутатов от 3 октября   2016 года    № 6 «О ликвидации  Администрации 

городского поселения Долгое Орловской области»: 

 

часть  2 решения изложить в следующей редакции: 

 

«2. Установить срок ликвидации Администрации городского поселения 

Долгое  до 30.06.2017 года». 

 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района. 

 

 

 

Глава городского поселения Долгое                                                       И.В.Половых 
 


